
Referat fra ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Asmild 

Hegn, - Vænge og – Dal den 14. marts 2013 i Børnehuset Spangsdal. 
 

Referat: 
 

1. Valg af dirigent. 

Erik Frandsen, Asmild Hegn 85 blev valgt som aftenens dirigent. 

Erik Frandsen indledte med at konstatere, at den ordinære generalforsamling var lovligt indvarslet 

og dermed beslutningsdygtig. 

Valg af referent. 

Michael Hove Andersen Asmild Vænge 83 blev valgt som referent.  

 

2. Bestyrelsens beretning. 

Bestyrelsens beretning blev godkendt og kan ses på hjemmesiden www.gfasmild.dk .  

 

3. Godkendelse af regnskab 2012. 

Regnskab for 2012 blev godkendt og kan ses på hjemmesiden. www.gfasmild.dk 

 

4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerne. 

Efter drøftelse af behovet for vejdæmpende foranstaltninger på såvel Asmild Hegn, - Vænge og – 

Dal, blev det besluttet med stemmerne 22 for og 5 imod, at Bestyrelsen undersøger ved 

vejmyndigheden, hvad der kan laves af tiltag omkring helleanlægget på Asmild Hegn, så farten 

sænkes og bilisterne kun kører højre om. Der må bruges op til 100.000 kr. på tiltaget, som 

finansieres med kr. 30.000 fra overskuddet for 2012 og kr. 70.000 i budgettet for 2013. 

 

5. Orientering om budget for 2013 

a. Budgettet for 2013 blev gennemgået og godkendt. Kan ses på hjemmesiden 

www.gfasmild.dk 

b. Det årlige bidrag til grundejerforeningen blev fastsat til 1300 kr. 

c. Bestyrelsens forslag om at hensætte kr. 30.000 til hastighedsdæmpende foranstaltninger 

på Asmild Hegn og rest i vejfonden blev godkendt. 

 

6. Valg af to bestyrelsesmedlemmer jf. pkt. 18 i vedtægterne. 

a. Erik Frandsen, Asmild Hegn 85. 

b. Søren Hald, Asmild Vænge 30. 

 

Valg af to suppleanter jf. pkt. 18 i vedtægterne. 

Første suppleant er Carsten Michael Freund Møller, Asmild Vænge 85. 

Anden suppleant er Esben Holt, Asmild Vænge 107.  

 

7. Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant jf. pkt. 19 i vedtægterne. 

Revisor er Svend Hein, Asmild Vænge 22. 

Revisorsuppleant er Jan Stigaard, Asmild Vænge 97.  

 

8. Evt. 

Der var umiddelbart før afholdelse af generalforsamling kommet en forespørgsel fra Børnehuset 

Spangsdal. De spørger, hvorvidt Grundejerforeningen evt. ville bidrage med et tilskud i relation til 

børnehavens udvidelse af legepladsen mod nord-vest. Udfra en betragtning om fortsat at bakke op 

om den eksisterende aftale, hvor Grundejerforeningens medlemmer frit kan benytte legepladsen 

uden for børnehavens åbningstid, var der bred opbakning til, at bestyrelsen kunne anvise et beløb i 

http://www.gfasmild.dk/
http://www.gfasmild.dk/
http://www.gfasmild.dk/


størrelsesordenen kr. 10-15.000, hvilket budgetmæssigt vil kunne holdes inden for rammerne af 

almindelig drift af bestående legeplads. 

 

Der skal informeres om foreningens hjemmeside i næste kontingent opkrævning. 

 

En stor opfordring til alle hundeejere: Husk at samle jeres hundelorte op - så det ikke skaber 

irritation hos ikke hundeejere samt sikrer, at vi alle kan færdes på de grønne arealer. 

  

 

I lighed med alle andre år henstilles der til, at ALLE sørger for at holde en passende lav hastighed, 

da der jævnligt opstår faretruende situationer med alle de børn, der færdes i trafikken. 

 

 

 

 Som ordstyrer: Som referent: 

 

 

 

 

 

 

 Erik Frandsen                 Michael Hove Andersen  

 

Den:    -      -2013                 Den:     -      - 2013 


